
令和４年２月２２日 

 

 

 

 

施設における新型コロナウイルス感染状況について（終息の報告） 

 

 

 平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

 

 令和４年２月３日入所者に新型コロナウイルス感染症が発生以来、２月７日まで合計８名の感

染者が発生しました。 

この８名については、隔離した上治療を行い２月１９日までに全員が快復され、２月２１日現

在、入所者に感染者はございません。 

  

 この度は、利用者及びご家族の皆様、関係機関ならびに地域の皆様には、ご心配とご迷惑をお

かけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

より一層の感染対策の徹底に努めてまいりますので、ご協力、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 ご利用者様の状況については、ご家族様へ個別でご連絡させていただいております。 

 

 

 

 

西宮すなご医療福祉センター 

院長 田中勝治 


